
12. Landesoffener Cross-Waldlauf mit Kreismeisterschaften

Kreis Coburg - Kronach - Lichtenfels -Kulmbach

in Neustadt bei Coburg am 5. Mai 2019

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

mänliche Jugend MU20 3000 m

1 Valentin Herrmann TSV Mönchröden 2001 11:50,0 min 967

Männer M30 3000 m

1 Tom Heumann SV Bergdorf Höhn 1987 11:00,6 min 152

Männer M40 3000 m

1 Heiko Winterstein 1978 15:11,6 min 78

2 Peter Demmler Sonneberg 1977 16:58,1 min 991

Männer M50 3000 m

1 Frank Elsner SV Bergdorf Höhn 1968 11:24,5 min 149

2 Viktor Renner TSV Mönchröden 1969 13:24,7 min 960

3 Frank Brückmann Ski Club Neustadt 1966 16:49,6 min 148

Männer M65 3000 m

1 Walter Götz LAV 02 Neustadt 1951 17:24,2 min 77

2 Lothar Greiner DJK/TSV Rödental 1952 17:25,3 min 160

Männer M75 3000 m

1 Berthold Wolf TS Lichtenfels 1942 18:44,0 min 127

Frauen W35 3000 m

1 Melanie Grosch 1981 15:01,7 min 147

Frauen W50 3000 m

1 Christine Schrenker TV 1848 Coburg 1965 13:33,6 min 127

Kinder WU8 600 m

1 Emily Grosch LAV 02 Neustadt 2012 03:53,4 min 589

2 Johanna Dicker TV 1863 Schwürbitz 2012 04:06,8 min 166

3 Emilia Egger LAV 02 Neustadt 2012 04:24,5 min 590

4 Theresa Dressel SV Bergdorf Höhn 2012 04:30,9 min 199

5 Emma Vogt LAV 02 Neustadt 2014 05:00,8 min 596

6 Lena Kappelmeier Pura Vida Ranch 2014 05:21,3 min 145

7 Nelli Oehlers LAV 02 Neustadt 2014 05:50,5 min 599

8 Emma Barnickel LAV 02 Neustadt 2014 06:06,9 min 595

Kinder MU8 600 m

1 Oscar Büchner LAV 02 Neustadt 2012 03:02,1 min 591

2 Fritz Pridöhl Spvg Ahorn 2012 03:06,5 min 176

3 Leonard Walter TV 1863 Schwürbitz 2012 03:10,8 min 168

3 Finn Scott Spvg Ahorn 2012 03:10,8 min 175

5 Tim Oehlers LAV 02 Neustadt 2012 03:36,4 min 593

6 Hendrik Durst Spvg Ahorn 2012 03:46,5 min 174

7 Jannik Barnickel LAV 02 Neustadt 2012 03:54,9 min 588

8 Mika Engelhardt LAV 02 Neustadt 2013 04:12,8 min 594

Kinder MU10 1000 m

1 Roman Martin TSV Mönchröden 2010 06:23,5 min 999

2 Moritz Jäger TSV 1860 Staffelstein 2011 06:57,0 min 986

3 Ramin Heydari Spvg Ahorn 2010 07:03,6 min 179

4 Levin Kempf 2010 07:07,0 min 76
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5 Simon Rössler Spvg Ahorn 2010 07:20,6 min 180

6 Ramon Zier LAV 02 Neustadt 2010 08:24,9 min 584

7 Nico Schwarz Spvg Ahorn 2010 08:26,2 min 178

8 Luis Gampert TV 1863 Schwürbitz 2011 08:41,4 min 164

9 Lukas Braun Spvg Ahorn 2011 08:53,4 min 177

Kinder MU12 1000 m

1 Luca Rose TSV 1860 Staffelstein 2008 06:29,4 min 171

2 Moritz Heland LAV 02 Neustadt 2008 07:09,6 min 580

3 Jonas Grosch LAV 02 Neustadt 2009 07:23,0 min 581

4 Gianluca Lieb LAV 02 Neustadt 2009 07:23,8 min 583

5 Paul Gottschalk Spvg Ahorn 2009 07:43,0 min 183

männliche Jugend MU14 1000 m

1 Hannes Jäger TSV 1860 Staffelstein 2006 05:57,5 min 172

2 Lukas Dicker TV 1863 Schwürbitz 2006 07:54,5 min 167

Kinder WU10 1000 m

1 Heidi Lengdobler TV Ketschendorf 2010 07:29,8 min 549

2 Mia Scott Spvg Ahorn 2010 07:34,2 min 181

3 Emma Heland LAV 02 Neustadt 2011 07:52,9 min 585

4 Lilly Gampert TV 1863 Schwürbitz 2011 07:56,3 min 163

5 Amelie Hartleb LAV 02 Neustadt 2011 08:08,1 min 587

Kinder WU12 1000 m

1 Leni Rose TSV 1860 Staffelstein 2008 07:15,4 min 170

2 Lena Zilig TSV 1860 Staffelstein 2009 07:27,4 min 169

3 Amelie Kriwanek Spvg Ahorn 2009 07:35,5 min 182

4 Lea-Viktoria Renner TSV Mönchröden 2009 08:03,8 min 941

weibliche Jugend WU14 1000 m

1 Katrin Schäfer TSV Mönchröden 2006 06:03,2 min 958

2 Valentina Hess Spvg Ahorn 2006 07:16,9 min 184

3 Paulina Gampert TV 1863 Schwürbitz 2006 07:24,1 min 165

männliche Jugend MU16 1500 m

1 Hendrik Herrmann TSV Mönchröden 2004 08:51,3 min 977

2 Robert Schäfer TSV Mönchröden 2004 09:52,0 min 996

weibliche Jugend WU16 1500 m

1 Klara Klostermann TSV 1860 Staffelstein 2004 10:16,9 min 173

Männer M35 7000 m

1 Stefan Müller 1982 31:16,3 min 159

Männer M40 7000 m

1 Torsten Geipel 1976 33:18,7 min 162

Männer M65 7000 m

1 Lothar Greiner DJK/TSV Rödental 1952 44:18,1 min 161

Männer M75 7000 m

1 Berthold Wolf TS Lichtenfels 1942 44:43,1 min 460

Männer M85 7000 m

1 Alfred Zach TS Lichtenfels 1934 48:24,4 min 582

Frauen W50 7000 m

1 Christine Schrenker TV 1848 Coburg 1965 31:50,5 min 128

www.sv-hoehn.de
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Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

Gesamteinlauf 3000 m

1 Tom Heumann SV Bergdorf Höhn 1987 11:00,6 min 152 M30 1

2 Frank Elsner SV Bergdorf Höhn 1968 11:24,5 min 149 M50 1

3 Valentin Herrmann TSV Mönchröden 2001 11:50,0 min 967 MU20 1

4 Viktor Renner TSV Mönchröden 1969 13:24,7 min 960 M50 2

1 Christine Schrenker TV 1848 Coburg 1965 13:33,6 min 127 W50 1

2 Melanie Grosch 1981 15:01,7 min 147 W35 1

5 Heiko Winterstein 1978 15:11,6 min 78 M40 1

6 Frank Brückmann Ski Club Neustadt 1966 16:49,6 min 148 M50 3

7 Peter Demmler Sonneberg 1977 16:58,1 min 991 M40 2

8 Walter Götz LAV 02 Neustadt 1951 17:24,2 min 77 M65 1

9 Lothar Greiner DJK/TSV Rödental 1952 17:25,3 min 160 M65 2

10 Berthold Wolf TS Lichtenfels 1942 18:44,0 min 127 M75 1

Gesamteinlauf 7000 m

1 Stefan Müller 1982 31:16,3 min 159 M35 1

1 Christine Schrenker TV 1848 Coburg 1965 31:50,5 min 128 W50 1

2 Torsten Geipel 1976 33:18,7 min 162 M40 1

3 Lothar Greiner DJK/TSV Rödental 1952 44:18,1 min 161 M65 1

4 Berthold Wolf TS Lichtenfels 1942 44:43,1 min 460 M75 1

5 Alfred Zach TS Lichtenfels 1934 48:24,4 min 582 M85 1

www.sv-hoehn.de
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